Secretaria Municipal de Inovação, Ciência e Tecnologia
Gabinete do Secretário

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal)
Av. do Cerrado, 999 – Bloco B – SICTEC
Park Lozandes, Goiânia – GO CEP.: 74.884‐900
Fone: +55 62 3524 3871

PROCESSO Nº: 89880297
NOME              : SICTEC/ EQUIPAMENTO DE AR CONDOCIONADO

ASSUNTO        : COMPRA  S/ LICITAÇÃO

DESPACHO DO SECRETÁRIO - GAB N.º 027/2022, O Município de

Goiânia, neste ato representado, conforme autorização do Decreto n° 2.119/14, pelo Secretário

Municipal de Inovação, Ciência e Tecnologia, Sr. André Rodrigues Martins, no uso de suas

atribuições legais, bem como considerando o interesse superior da Administração Pública

Municipal de Goiânia,

Declara Dispensável a Licitação

Com apoio no artigo 75, II, da Lei n° 14.133/21, para proceder a aquisição de 02 (dois)

equipamentos de Ar Condicionado 30.000 BTU’s com instalação na sala de Gerência de

inovação em Sistemas, para atender as necessidades da SICTEC,  no valor total de

R$ 13.260,00 (treze mil, duzentos e sessenta reais), junto à Empresa  HEBRON

COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ nº

03.979.504/0001-93, tudo nos termos do Processo Administrativo 89880297/22.

Gabinete do Secretário da Secretaria Municipal de Inovação, Ciência e
Tecnologia, aos 14 dias do mês de fevereiro de 2022.

André Rodrigues Martins
Secretário da SICTEC

DOM Eletrônico Edição Nº 7741, de 15 de fevereiro de 2022. Página 174 de 199

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br